Проект решения
вносится депутатом,
Председателем Думы города
А.И. Олейниковым

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШ ЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Думы города от 23.04.2025
№ 771-VII ДГ «О рассмотрении
экспертного заключения
Управления государственной
регистрации нормативных
правовых актов Аппарата
Г убернатора, Правительства
Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры на решение Думы
города от 23.09.2021 № 812-VI ДГ
«О Положении о муниципальном
земельном контроле»

В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города, утверждённого
решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, на основании информации
Главы города от 26.05.2025 № 01-02-8655/5 Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 23.04.2025 № 771 -VII ДГ
«О рассмотрении экспертного заключения Управления государственной
регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора,
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры на решение
Думы города от 23.09.2021 № 812-VI ДГ «О Положении
о муниципальном земельном контроле» изменение, изложив часть 2
в следующей редакции:

«2. Администрации города подготовить и направить в Думу города
проект решения о внесении изменений в решение Думы города от 23.09.2021
№ 812-VI ДГ «О Положении о муниципальном земельном контроле» в целях
приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации» в порядке и сроки, установленные действующим
законодательством и муниципальными правовыми актами».

2. Направить копию настоящего решения в Управление государственной
регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора,
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры.

Председатель Думы города ___________ А.И. Олейников

« » 2025 г.